De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.1.4.01 Electrodomésticos 2,809,999.49

2.6.2.1.01 Equipos y Aparatos Audiovisuales 472,500.32

2.6.5.8.01 Otros equipos 192,499.89

Total 3,474,999.70

El monto de : **Tres  millones cuatrocientos setenta y cuatro  mil novecientos noventa y nueve con